
Grupo Inscrição Nome Curso Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A2 117995000712 AMANDA DA ROSA PEREIRA Informática para Internet 91,5 15,5 36 40 05/07/2003 1 Classificado

Grupo 1-A2 117426707687 LUCAS GABRIEL MACHADO DA SILVA Informática para Internet 86,5 14,5 36 36 10/12/2002 2 Eliminado

Grupo 1-A2 117062504445 DIOGO DE ALMEIDA DA SILVA Informática para Internet 82,5 14,5 32 36 15/06/2004 3 Eliminado

Grupo 1-A2 117614103943 JULIA MONSORES ANDRE Informática para Internet 80,5 16,5 32 32 15/10/2003 4 Eliminado

Grupo 1-A2 117635805112 CARLOS EDUARDO FERNANDES DE PAULA Informática para Internet 80 16 32 32 04/03/2003 5 Classificado

Grupo 1-A2 117666804978 ANDRESSA Informática para Internet 76 16 36 24 04/05/2004 6 Eliminado

Grupo 1-A2 117799602825 NAILANE DOS SANTOS BARBOZA Informática para Internet 74,5 14,5 32 28 30/05/2004 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117382902627 JULYANE FIGUEIRA MENEZES Informática para Internet 71,5 15,5 36 20 25/08/2003 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117834804436 DOUGLAS DE ALMEIDA DA SILVA Informática para Internet 70 14 32 24 15/06/2004 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117088703895 ILLAN BARBOSA DOS SANTOS Informática para Internet 69 13 32 24 23/01/2004 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117620100432 MARIA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS Informática para Internet 64 16 32 16 07/10/2003 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117296905865 PALOMA DOS SANTOS DA SILVA Informática para Internet 63 15 28 20 12/01/2003 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117324912505 AMANDA APARECIDA PAES LEME CAMILO Informática para Internet 63 15 28 20 22/02/2004 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117128803563 JOÃO FLÁVIO SIMÕES DE FIGUEIREDO Informática para Internet 60,5 16,5 32 12 04/06/2003 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117732604186 BRENO FERREIRA DE ALMEIDA SILVA Informática para Internet 60,5 12,5 20 28 26/04/2004 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117310012826 ERIK BERNARDO DE LIMA Informática para Internet 60 16 24 20 07/07/2003 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117820006873 YAGO RODRIGUES CORRÊA Informática para Internet 59,5 15,5 36 8 07/04/2004 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117616807850 ANA CAROLINA QUINTINO DA SILVA Informática para Internet 58,5 14,5 28 16 06/04/2004 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117881507090 LAILA GOULART SARMENTO ESTEVES Informática para Internet 58 14 32 12 08/04/2005 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117508109748 LYZA ROSA BORGES DE CARVALHO Informática para Internet 56 16 32 8 10/09/2003 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117668315683 KAROLAYNE DE ANDRADE ZAMBONI Informática para Internet 54 14 28 12 25/09/1998 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117017601651 KEREN KESSIA DOS SANTOS MOREIRA Informática para Internet 54 14 24 16 20/04/2004 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117782305868 YURI DA SILVA CRUZ Informática para Internet 53 13 28 12 20/12/2002 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117657916653 DIOGO VITOR PEÇANHA DE OLIVEIRA Informática para Internet 52,5 12,5 20 20 20/11/2003 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117835912770 MESSIAS BARBOZA SILVA DE MIRANDA Informática para Internet 52 8 24 20 04/09/2003 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117075712772 RAFAEL BARBOZA SILVA DE MIRANDA Informática para Internet 45,5 9,5 16 20 05/03/2002 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117352810661 DOMINIQUE SANTOS FERREIRA Informática para Internet 45 13 24 8 19/09/2002 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 117376404263 IGOR SOARES DO NASCIMENTO Informática para Internet 41 9 20 12 21/09/2001 28 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 1-A4 117996103571 EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO SOUZA Informática para Internet 83,5 15,5 28 40 11/10/2003 1 Classificado

Grupo 1-A4 117808009827 JOÃO MIGUEL BRANGADA DA COSTA DA SILVA Informática para Internet 83 15 28 40 16/03/2004 2 Classificado

Grupo 1-A4 117168415189 MILENE BORGES MENDES DA CONCEIÇÃO Informática para Internet 75,5 15,5 28 32 31/07/2002 3 Eliminado

Grupo 1-A4 117018906836 FILIPE THOMPSON RIEDEL MARTINS RIBEIRO Informática para Internet 75 15 32 28 05/07/2013 4 Classificado

Grupo 1-A4 117755200735 THEO SOARES MORENO Informática para Internet 71 15 36 20 23/02/2004 5 Classificado

Grupo 1-A4 117172207866 EMMANUEL COUTO CARDOSO Informática para Internet 65,5 9,5 36 20 10/02/2003 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117787801565 MANUELLA LEITE SIQUEIRA DA ROZA Informática para Internet 65 13 32 20 16/01/2004 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117152702799 MARIA LUIZA CHAVES PINTO Informática para Internet 63 15 32 16 21/04/2004 8 Aguardando Reclassificação
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Grupo 1-A4 117316101887 GABRIEL BARBOZA DA SILVA Informática para Internet 59,5 15,5 32 12 27/05/2003 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117055805883 ANNA CLARA DA SILVA BATISTA Informática para Internet 58,5 14,5 24 20 04/07/2003 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117093807294 ANA BEATRIZ CARDOSO FRANÇA Informática para Internet 58,5 14,5 24 20 30/01/2004 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117760408072 THEO PEREIRA SANTOS Informática para Internet 58,5 10,5 20 28 18/06/2003 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117355610032 KAYLAINE BARBOSA DE CAMARGO Informática para Internet 57 17 28 12 19/08/2003 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117042715172 CARLOS EDUARDO FREITAS COUTO Informática para Internet 54,5 14,5 28 12 04/11/2001 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117739702575 MARIA EDUARDA CHAVES PINTO Informática para Internet 53,5 13,5 32 8 21/04/2004 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117549710108 JULIANA MARTINS DOS SANTOS Informática para Internet 45,5 13,5 20 12 15/01/2004 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 117832004258 CALEBE MONSORES ALMEIDA Informática para Internet 43,5 11,5 20 12 09/01/2004 17 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 2-B2 117467517184 RAQUEL SILVA PEREIRA Informática para Internet 81 17 28 36 02/12/2003 1 Classificado

Grupo 2-B2 117626306451 YASMIM Informática para Internet 74 18 32 24 14/06/2003 2 Eliminado

Grupo 2-B2 117505500758 JOÃO PAULO CIPRIANO SANTOS DA SILVA Informática para Internet 66 14 36 16 25/02/2004 3 Eliminado

Grupo 2-B2 117291511452 JÚLIA DE SOUZA SILVA Informática para Internet 63 15 28 20 04/03/2004 4 Classificado

Grupo 2-B2 117975006894 GABRIEL JOSE BAGGIO DE LIMA MONTEIRO Informática para Internet 57 13 24 20 12/08/2002 5 Eliminado

Grupo 2-B2 117671903192 FILIPE MANGEFESTE DE LIMA MARTINS Informática para Internet 55 15 28 12 26/02/2003 6 Eliminado

Grupo Inscrição Nome Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 2-B4 117660501513 GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA Informática para Internet 90 14 40 36 13/03/2004 1 Classificado

Grupo 2-B4 117372706127 JOÃO MIGUEL DE SOUZA CRUZ RAMOS DOS SANTOS Informática para Internet 86,5 14,5 36 36 20/02/2003 2 Eliminado

Grupo 2-B4 117889900911 INGRID CARVALHO DOS ANJOS Informática para Internet 86,5 14,5 28 44 10/10/2002 3 Eliminado

Grupo 2-B4 117524100574 ISABELA CHAVES DA CRUZ ARAUJO Informática para Internet 85,5 13,5 32 40 02/01/2004 4 Classificado

Grupo 2-B4 117418008682 ANA BEATRIZ DA SILVA VASCONCELLOS Informática para Internet 68,5 16,5 32 20 09/12/2003 5 Classificado

Grupo 2-B4 117514106234 GUILHERME FERREIRA DE ÁVILA Informática para Internet 63 15 28 20 04/09/2003 6 Classificado

Grupo 2-B4 117978609752 LORENZA SANT'ANA DO NASCIMENTO PEREIRA Informática para Internet 61,5 17,5 32 12 04/11/2003 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 117118301801 EWELIN DE ARAUJO SILVA Informática para Internet 59,5 15,5 32 12 09/05/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 117939300276 FELIPE BRITO DE SOUSA Informática para Internet 58 14 28 16 11/08/2002 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 117286608139 ALICE ALVES GOMES Informática para Internet 51 15 24 12 19/07/2003 10 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Pontos Redação Português Matemática Nasc. Classificação Situação

Grupo 3 117047317174 ANA LUIZA LAU MARTINS Informática para Internet 106 18 40 48 16/10/2003 1 Classificado

Grupo 3 117038308226 BEATRIZ SANTOS SPERANZA Informática para Internet 104 16 36 52 09/11/2003 2 Classificado

Grupo 3 117839316984 MILENA MONSORES DORO VICTÉRIO Informática para Internet 100,5 16,5 32 52 18/05/2004 3 Classificado

Grupo 3 117465512001 RAPHAEL CUNHA FERRO Informática para Internet 99,5 11,5 36 52 10/10/2003 4 Classificado

Grupo 3 117370004678 ANA CLARA PERUCE XAVIER PINHEIRO Informática para Internet 97,5 17,5 40 40 25/06/2003 5 Classificado

Grupo 3 117382900613 IGOR LISBÔA DA COSTA REIS Informática para Internet 94 14 40 40 12/06/2003 6 Classificado

Grupo 3 117280501612 JÚLIA LOPES DA COSTA OLIEVEIRA Informática para Internet 92,5 16,5 36 40 13/05/2003 7 Classificado

Grupo 3 117995000712 AMANDA DA ROSA PEREIRA Informática para Internet 91,5 15,5 36 40 05/07/2003 8 Classificado

Grupo 3 117660501513 GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA Informática para Internet 90 14 40 36 13/03/2004 9 Classificado
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Grupo 3 117729901703 EDUARDO MATA ROMA DA CUNHA VERAS Informática para Internet 88 20 36 32 11/06/2004 10 Classificado

Grupo 3 117917501599 ANNA JÚLIA DIAS DE OLIVEIRA Informática para Internet 87,5 15,5 36 36 06/06/2003 11 Classificado

Grupo 3 117952504820 GABRIELA DA SILVA AZEVEDO Informática para Internet 87 15 28 44 30/03/2004 12 Classificado

Grupo 3 117426707687 LUCAS GABRIEL MACHADO DA SILVA Informática para Internet 86,5 14,5 36 36 10/12/2002 13 Classificado

Grupo 3 117372706127 JOÃO MIGUEL DE SOUZA CRUZ RAMOS DOS SANTOS Informática para Internet 86,5 14,5 36 36 20/02/2003 14 Classificado

Grupo 3 117889900911 INGRID CARVALHO DOS ANJOS Informática para Internet 86,5 14,5 28 44 10/10/2002 15 Classificado

Grupo 3 117364408211 GABRIEL PEREIRA DA ROCHA Informática para Internet 86 14 32 40 10/02/2004 16 Classificado

Grupo 3 117524100574 ISABELA CHAVES DA CRUZ ARAUJO Informática para Internet 85,5 13,5 32 40 02/01/2004 17 Classificado

Grupo 3 117357005618 ERIK VIEIRA KOSMALSKI RAMOS Informática para Internet 84 16 40 28 09/06/2004 18 Classificado

Grupo 3 117996103571 EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO SOUZA Informática para Internet 83,5 15,5 28 40 11/10/2003 19 Classificado

Grupo 3 117808009827 JOÃO MIGUEL BRANGADA DA COSTA DA SILVA Informática para Internet 83 15 28 40 16/03/2004 20 Classificado

Grupo 3 117828403407 JULIANA JESUS DE OLIVEIRA PEREIRA Informática para Internet 82,5 14,5 36 32 10/12/2002 21 Classificado

Grupo 3 117062504445 DIOGO DE ALMEIDA DA SILVA Informática para Internet 82,5 14,5 32 36 15/06/2004 22 Classificado

Grupo 3 117503609503 CAUÃ MACHADO QUEIROZ Informática para Internet 82 14 28 40 27/12/2002 23 Classificado

Grupo 3 117811201204 JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA Informática para Internet 81 17 32 32 09/01/2004 24 Classificado

Grupo 3 117582904985 VITORIA MARIA ALBUQUERQUE GOULART Informática para Internet 81 17 32 32 02/03/2004 25 Classificado

Grupo 3 117467517184 RAQUEL SILVA PEREIRA Informática para Internet 81 17 28 36 02/12/2003 26 Classificado

Grupo 3 117614103943 JULIA MONSORES ANDRE Informática para Internet 80,5 16,5 32 32 15/10/2003 27 Classificado

Grupo 3 117635805112 CARLOS EDUARDO FERNANDES DE PAULA Informática para Internet 80 16 32 32 04/03/2003 28 Classificado

Grupo 3 117310313245 REBECCA GOULART MELLO Informática para Internet 80 16 32 32 22/10/2003 29 Classificado

Grupo 3 117532510117 BERNARDO DUTRA BARBOSA Informática para Internet 79,5 15,5 28 36 21/03/2004 30 Classificado

Grupo 3 117141111436 LUCAS ANDRADE RAMOS RIBEIRO Informática para Internet 79 15 36 28 15/01/2004 31 Classificado

Grupo 3 117657901389 SARA LIZ DE SOUZA MELLO Informática para Internet 78 18 36 24 02/10/2003 32 Classificado

Grupo 3 117114201770 KAUAN ROCHA RASGA Informática para Internet 76,5 16,5 40 20 21/04/2004 33 Classificado

Grupo 3 117841215526 MARIA ANTONIA FERREIRA PERROTA Informática para Internet 76,5 12,5 36 28 30/08/2005 34 Classificado

Grupo 3 117666804978 ANDRESSA Informática para Internet 76 16 36 24 04/05/2004 35 Classificado

Grupo 3 117168415189 MILENE BORGES MENDES DA CONCEIÇÃO Informática para Internet 75,5 15,5 28 32 31/07/2002 36 Classificado

Grupo 3 117781806851 LUCIANO HENRIQUE FERREIRA LIMA Informática para Internet 75,5 11,5 28 36 12/12/2003 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117227006168 ANDERSON SILVA LOPES Informática para Internet 75 15 40 20 12/01/2004 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117018906836 FILIPE THOMPSON RIEDEL MARTINS RIBEIRO Informática para Internet 75 15 32 28 05/07/2013 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117799602825 NAILANE DOS SANTOS BARBOZA Informática para Internet 74,5 14,5 32 28 30/05/2004 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117626306451 YASMIM Informática para Internet 74 18 32 24 14/06/2003 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117484210967 RAFAEL DE PAULA CASTELÕES Informática para Internet 73,5 17,5 32 24 19/02/2004 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117351705970 BRUNA HERICA DE OLIVEIRA CARVALHO Informática para Internet 73,5 13,5 32 28 23/04/2004 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117236800575 TIAGO LOPES BELARMINO Informática para Internet 73,5 13,5 28 32 30/08/1988 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117134011934 MATHEUS BRAGA OLIVEIRA Informática para Internet 73,5 13,5 24 36 13/08/2003 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117652404368 MATHEUS DE CASTRO RIBEIRO VASCONCELOS Informática para Internet 72,5 12,5 32 28 05/12/2002 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117677308892 MARCUS VINÍCIUS RODRIGUES PIVETTE Informática para Internet 72 16 28 28 16/10/2003 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117414505377 JULIA PONTES DE AZEVEDO ALVES Informática para Internet 71,5 15,5 40 16 21/05/2004 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117382902627 JULYANE FIGUEIRA MENEZES Informática para Internet 71,5 15,5 36 20 25/08/2003 49 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117247405805 THIAGO ALVES RIBEIRO GOMES Informática para Internet 71,5 15,5 32 24 27/04/2004 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117307806337 DAVI RIBEIRO BERNARDES FELIS Informática para Internet 71 15 36 20 26/06/2003 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117755200735 THEO SOARES MORENO Informática para Internet 71 15 36 20 23/02/2004 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117171006942 ROGERIO GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA Informática para Internet 70,5 14,5 36 20 13/09/2003 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117834804436 DOUGLAS DE ALMEIDA DA SILVA Informática para Internet 70 14 32 24 15/06/2004 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117878010696 JULIANA DE SOUZA MACHADO Informática para Internet 69,5 17,5 40 12 28/04/2004 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117088703895 ILLAN BARBOSA DOS SANTOS Informática para Internet 69 13 32 24 23/01/2004 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117418008682 ANA BEATRIZ DA SILVA VASCONCELLOS Informática para Internet 68,5 16,5 32 20 09/12/2003 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117604500570 VICTOR MAIA PIRES SÁ PEIXOTO Informática para Internet 67 15 28 24 23/07/2002 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117070009565 ANA JULIA SILVA Informática para Internet 67 15 24 28 12/09/2002 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117988300943 ABRAÃO HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO Informática para Internet 67 11 32 24 04/03/2004 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117794004351 JÉSSICA JESUS DE OLIVEIRA PEREIRA Informática para Internet 66,5 14,5 32 20 26/04/2005 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117505500758 JOÃO PAULO CIPRIANO SANTOS DA SILVA Informática para Internet 66 14 36 16 25/02/2004 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117137706503 RAFAEL DE MORAES VIEIRA Informática para Internet 65,5 13,5 32 20 14/03/2004 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117172207866 EMMANUEL COUTO CARDOSO Informática para Internet 65,5 9,5 36 20 10/02/2003 64 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117939112603 JULIANA PIO ALVES Informática para Internet 65 17 28 20 23/10/2003 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117987806960 GUILHERME BASTOS ROCHA Informática para Internet 65 13 36 16 08/04/2004 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117787801565 MANUELLA LEITE SIQUEIRA DA ROZA Informática para Internet 65 13 32 20 16/01/2004 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117620100432 MARIA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS Informática para Internet 64 16 32 16 07/10/2003 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117162412386 GABRIEL JOSÉ SILVA AGUIAR SALLES Informática para Internet 63,5 15,5 36 12 07/06/2003 69 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117152702799 MARIA LUIZA CHAVES PINTO Informática para Internet 63 15 32 16 21/04/2004 70 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117296905865 PALOMA DOS SANTOS DA SILVA Informática para Internet 63 15 28 20 12/01/2003 71 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117514106234 GUILHERME FERREIRA DE ÁVILA Informática para Internet 63 15 28 20 04/09/2003 72 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117324912505 AMANDA APARECIDA PAES LEME CAMILO Informática para Internet 63 15 28 20 22/02/2004 73 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117291511452 JÚLIA DE SOUZA SILVA Informática para Internet 63 15 28 20 04/03/2004 74 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117329207637 YASMIM GONÇALVES MACIEL TAVARES Informática para Internet 62 14 28 20 05/02/2004 75 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117978609752 LORENZA SANT'ANA DO NASCIMENTO PEREIRA Informática para Internet 61,5 17,5 32 12 04/11/2003 76 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117121510589 JOÃO PEDRO GATINHA DE OLIVEIRA Informática para Internet 61,5 13,5 28 20 07/09/2004 77 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117128803563 JOÃO FLÁVIO SIMÕES DE FIGUEIREDO Informática para Internet 60,5 16,5 32 12 04/06/2003 78 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117732604186 BRENO FERREIRA DE ALMEIDA SILVA Informática para Internet 60,5 12,5 20 28 26/04/2004 79 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117191308084 EZEQUIEL BARRETO TORRES CAVALCANTI Informática para Internet 60 16 28 16 10/02/2003 80 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117121506363 GIULHA DE FARIA E LIMA Informática para Internet 60 16 28 16 05/07/2003 81 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117310012826 ERIK BERNARDO DE LIMA Informática para Internet 60 16 24 20 07/07/2003 82 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117820006873 YAGO RODRIGUES CORRÊA Informática para Internet 59,5 15,5 36 8 07/04/2004 83 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117118301801 EWELIN DE ARAUJO SILVA Informática para Internet 59,5 15,5 32 12 09/05/2002 84 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117316101887 GABRIEL BARBOZA DA SILVA Informática para Internet 59,5 15,5 32 12 27/05/2003 85 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117616807850 ANA CAROLINA QUINTINO DA SILVA Informática para Internet 58,5 14,5 28 16 06/04/2004 86 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117055805883 ANNA CLARA DA SILVA BATISTA Informática para Internet 58,5 14,5 24 20 04/07/2003 87 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117093807294 ANA BEATRIZ CARDOSO FRANÇA Informática para Internet 58,5 14,5 24 20 30/01/2004 88 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117760408072 THEO PEREIRA SANTOS Informática para Internet 58,5 10,5 20 28 18/06/2003 89 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 117881507090 LAILA GOULART SARMENTO ESTEVES Informática para Internet 58 14 32 12 08/04/2005 90 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117939300276 FELIPE BRITO DE SOUSA Informática para Internet 58 14 28 16 11/08/2002 91 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117285704242 RAFAEL DA SILVA COSTA Informática para Internet 57,5 13,5 28 16 02/03/2004 92 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117013703970 ALLEC GEORGE RIBEIRO MARTINS Informática para Internet 57,5 13,5 24 20 26/04/2004 93 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117355610032 KAYLAINE BARBOSA DE CAMARGO Informática para Internet 57 17 28 12 19/08/2003 94 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117997210845 GUILHERME SILVA CORTES Informática para Internet 57 13 36 8 03/08/2004 95 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117756408533 MATEUS COSTA PINTO DE SOUZA Informática para Internet 57 13 32 12 27/02/2003 96 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117975006894 GABRIEL JOSE BAGGIO DE LIMA MONTEIRO Informática para Internet 57 13 24 20 12/08/2002 97 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117508109748 LYZA ROSA BORGES DE CARVALHO Informática para Internet 56 16 32 8 10/09/2003 98 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117086812175 LINDO GABRIEL DA CUNHA RODRIGUES Informática para Internet 56 12 24 20 03/02/2004 99 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117384105862 MARIA EDUARDA DA ROCHA MACEDO BORGES Informática para Internet 55 19 28 8 27/11/2003 100 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117671903192 FILIPE MANGEFESTE DE LIMA MARTINS Informática para Internet 55 15 28 12 26/02/2003 101 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117042715172 CARLOS EDUARDO FREITAS COUTO Informática para Internet 54,5 14,5 28 12 04/11/2001 102 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117668315683 KAROLAYNE DE ANDRADE ZAMBONI Informática para Internet 54 14 28 12 25/09/1998 103 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117017601651 KEREN KESSIA DOS SANTOS MOREIRA Informática para Internet 54 14 24 16 20/04/2004 104 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117739702575 MARIA EDUARDA CHAVES PINTO Informática para Internet 53,5 13,5 32 8 21/04/2004 105 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117782305868 YURI DA SILVA CRUZ Informática para Internet 53 13 28 12 20/12/2002 106 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117657916653 DIOGO VITOR PEÇANHA DE OLIVEIRA Informática para Internet 52,5 12,5 20 20 20/11/2003 107 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117731400301 KAYLANE RODRIGUES DE AZEVEDO Informática para Internet 52 16 24 12 24/03/2004 108 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117835912770 MESSIAS BARBOZA SILVA DE MIRANDA Informática para Internet 52 8 24 20 04/09/2003 109 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117571802907 JOÃO PEDRO VIEIRA GARCIA Informática para Internet 51,5 15,5 28 8 17/12/2003 110 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117333707787 VITORIA DE SENA ARAUJO Informática para Internet 51,5 15,5 24 12 12/03/2002 111 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117286608139 ALICE ALVES GOMES Informática para Internet 51 15 24 12 19/07/2003 112 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117854704057 REBECA CHAVES PINTO Informática para Internet 50 14 28 8 25/02/2004 113 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117962216872 EDUARDO CASTILHO DE MOURA REBELLO GOULART Informática para Internet 49,5 13,5 24 12 14/12/2003 114 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117254902597 GABRIEL DA CAMARA FERREIRA DE SOUZA Informática para Internet 49 13 20 16 19/12/2002 115 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117666104088 YOHAN PIRES DOS SANTOS Informática para Internet 47 11 28 8 23/01/2004 116 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117147609868 LUIZ FELIPE PASCHOAL GONÇALVES Informática para Internet 46 10 20 16 02/12/2003 117 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117549710108 JULIANA MARTINS DOS SANTOS Informática para Internet 45,5 13,5 20 12 15/01/2004 118 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117075712772 RAFAEL BARBOZA SILVA DE MIRANDA Informática para Internet 45,5 9,5 16 20 05/03/2002 119 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117352810661 DOMINIQUE SANTOS FERREIRA Informática para Internet 45 13 24 8 19/09/2002 120 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117832004258 CALEBE MONSORES ALMEIDA Informática para Internet 43,5 11,5 20 12 09/01/2004 121 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 117376404263 IGOR SOARES DO NASCIMENTO Informática para Internet 41 9 20 12 21/09/2001 122 Aguardando Reclassificação


